10.07.2024, Спб гБпоУ "Ак"
цата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕН ИЯ АККРЕДИТАЦИ И С П ЕЦИАЛ ИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал:

Ответствен ный секретарь:

Члены подкомиссии:

с. М. Пономаоева

11
(номер протокола)

А. В. Васильева

Пономарева

Е. С. Балакирева
(И.О, Фамилия)

А. В, Васильева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Гопиенко
(И.О. Фамилия)

И. В. Одинцова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Птицына
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверцден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 3,1.05.2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

'l. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября2022r.
Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохощдения аккредитации специалистов,
аккредитацион ная подкомиссия решила :

Ф.и.о. Решение Специальность
АлександРова Анастасия Владимировна Признать прошедшим

аккредитацию специал иста
Сестринское дело в
педиатрии

Быстрякова Наталия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

Венедиктова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
а ккредитаци ю специал иста

Жданова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

3авершинская Анна Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

1

Какулева Марина Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

Панова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

Сычева Валерия Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специал иста

Сестринское дело в
педиатрии

Шигапова Ксения Александровна Признать прощедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель

3а местител и п редседателя

Ответственный секретарь

А" В. Васильева
(И.О. Фамилия)

С. М. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Е. С. Балакирева

2